
 

 

 

 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 58 

имени Героя Советского Союза Носаль Евдокии Ивановны 

ул. им. Гоголя, 17, Краснодар, 350910, тел./факс (861)2375378 

e-mail: school58@kubannet.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.11.2023 № 199- О 

 

Об открытии групп для оказания 

платных образовательных услуг 

В целях оказания дополнительных платных услуг для детей на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) в 

соответствии с тарифами на платные услуги, утвержденными 

Постановлением администрации муниципального образования город 

Краснодар от 10.11.2023 №5572 «Об утверждении цен на платные 

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением муниципального образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школой № 58 имени Героя 

Советского Союза Носаль Евдокии Ивановны», приказываю: 

1. Открыть   группы    для    оказания    платных    образовательных    услуг 

с 10.11.2023г. 

2. Сформировать группы для проведения занятий в рамках дополнительных 

платных услуг по естественно-научной направленности и социально- 

гуманитарной направленности. 

3. Утвердить списочный состав групп обучающихся, посещающих платные 

дополнительные образовательные услуги с 10.11.2023: 

№ 

 

групп 

Наименование услуги Ф.И.обучающегося ФИО педагога 

Обучение по дополнительным образовательным программам 

естественно-научной направленности 

№1 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

математика» 

 Токарева В.С. 

mailto:school58@kubannet.ru


    

№2 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

математика» 

 Токарева В.С. 

№3 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

математика» 

 Токарева В.С. 

№ 4 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

математика» 

 Пак А.А. 

№ 5 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

математика» 

 Пак А.А. 

№ 6 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

математика» 

 Пак А.А. 

№ 7 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

математика» 

 Лобусова Г.П. 

№ 8 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

математика» 

 Лобусова Г.П. 

№ 9 Обучение по 

программе 

«Математика. 

Подготовка к ОГЭ» 

 Григорьева К.А. 

№ 10 Обучение по  Григорьева К.А 



 программе 

«Математика. 

Подготовка к ОГЭ» 

  

№11 Обучение по 

программе 

«Математика. 

Подготовка к ОГЭ» 

 Григорьева К.А 

№ 12 Обучение по 

программе 

«Математика. 

Подготовка к ОГЭ» 

 Григорьева К.А 

№13 Обучение по 

программе 

«Математика. 

Подготовка к ОГЭ» 

 Григорьева К.А 

№14 Обучение по 

программе 

«Математика. 

Подготовка к ОГЭ» 

 Берстенев Р.Е. 

Обучение по дополнительным образовательным программам социально- 
гуманитарной направленности 

№ 15 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

грамматика» 

 Пак А.А. 

№ 16 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

грамматика» 

 Пак А.А. 

№17 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

 Пак А.А. 



 грамматика»   

№18 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

грамматика» 

 Токарева В.С. 

№19 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

грамматика» 

 Токарева В.С. 

№20 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

грамматика» 

 Токарева В.С. 

№ 21 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

грамматика» 

 Лобусова Г.П. 

№22 Обучение по 

программе 

«Занимательная 

грамматика» 

 Лобусова Г.П. 

№ 23 Обучение по 

программе 

«Русский язык. 

Подготовка к ОГЭ » 

 Нехорошева О.А. 

№ 24 Обучение по 

программе 

«Русский язык. 

Подготовка к ОГЭ » 

 Нехорошева О.А. 

№ 25 Обучение по 

программе «Русский 

язык. Подготовка к 

ОГЭ » 

 Нехорошева О.А. 



    

№ 26 Обучение по 

программе 

« Актуальные вопросы 

обществознания» 

 Корнева Ю.А. 

№ 27 Обучение по 

программе 

« Актуальные вопросы 

обществознания» 

 Корнева Ю.А. 

№ 28 Обучение по 

программе 

« Актуальные вопросы 

обществознания» 

 Корнева Ю.А. 

№ 29 Обучение по 

программе 

«Актуальные вопросы 

обществознания» 

 Корнева Ю.А. 

№ 30 Обучение по 

программе « 

Актуальные вопросы 

обществознания» 

 Просвернина Н.В. 

2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Новикову 

Л.П. 
 

 

Директор МАОУ СОШ № 58 М.В. Бугакова 


	ПРИКАЗ
	Об открытии групп для оказания платных образовательных услуг

		2024-02-09T11:45:41+0300
	Бугакова Марина Викторовна




